justerats i proformainformationen baserat på den svenska bolagsskattesatsen 22 procent.

Den proformakonsoliderade resultaträkningen innefattar de bedömda justeringar som är
nödvändiga för att i all väsentlighet ge en rättvisande bild av transaktionerna ovan i enlighet
med internationell redovisningsstandard (IFRS) tillämpad i enlighet med bolagets redovis-
ningsprinciper. Den proformakonsoliderade resultaträkningen har inte för avsikt att åter-
spegla verksamhetens faktiska resultat eller bolagets finansiella position som hade inträffat
om transaktionerna verkligen ägt rum på de datum som anges. Dessutom är den proforma-
konsoliderade resultaträkningen inte nödvändigtvis indikativ för verksamhetens framtida
resultat eller finansiella position.

Sammanfattning

Inbjudan till teckning av stamaktier samt upptagande till handel av stamaktier och preferensaktier i Volati AB (publ) 9

B.8 Utvald proforma-
redovisning (forts)

Resultaträkning

Mkr

Volati AB
Reviderad finansiell

information i enlighet
med IFRS för

perioden 1 januari–
31 december 2015

Lomond Industrier
Oreviderad finansiell
information i enlighet

med IFRS för
perioden 1 januari–

16 augusti 2015 Justering
Proforma helår

2015

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 187,6 669,4 – 2 857,0

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter –933,1 –473,8 – –1 406,9

Övriga externa kostnader –413,0 –49,1 4,71) –457,4

Personalkostnader –582,1 –85,0 – –667,1

Avskrivningar –60,2 –4,9 –2,82) –67,9

Övriga rörelseintäkter 18,4 0,0 – 18,5

Övriga rörelsekostnader –3,3 –0,6 – –3,9

Realisationsresultat vid försäljning av
koncernföretag 0,0 – – 0,0

Rörelseresultat 214,3 56,0 1,9 272,2

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter 22,6 2,9 –1,53) 24,0

Finansiella kostnader –75,6 –9,4 18,73) –66,3

Resultat före skatt 161,3 49,5 19,0 229,8

Skatt –35,4 –10,9 –3,54) –49,7

Periodens resultat 125,9 38,7 15,5 180,1

Hänförligt till:

 Moderbolagets ägare 92,7 – – 146,9

 Innehav utan bestämmande
inflytande 33,2 – – 33,2

Resultat per stamaktie, kr 0,27 – – 0,41

Resultat per stamaktier efter
utspädning, kr 0,27 – – 0,41

Antal stamaktier per balansdagen
(31 december 2015) 202 000 000 – – 202 000 000

Antal stamaktier per balansdagen
(31 december 2015) efter full
utspädning 202 000 000 – – 202 000 000

1) Se ovanstående punkt 1.
2) Se ovanstående punkt 2.
3) Se ovanstående punkt 3.
4) Se ovanstående punkt 4.

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig. Bolaget offentliggör inte någon resultatprognos.

B.10 Revisions-
anmärkning

Ej tillämplig. Det finns inte några anmärkningar i revisionsberättelserna.

B.11 Otillräckligt
rörelsekapital

Styrelsen för Volati AB (publ) bedömer att det befintliga rörelsekapitalet är tillräckligt för
 Koncernens aktuella behov den närmaste tolvmånadersperioden.

Sammanfattning

Inbjudan till teckning av stamaktier samt upptagande till handel av stamaktier och preferensaktier i Volati AB (publ)10

[…]

mationen baserat på den svenska bolagsskattesatsen 22
procent.

Den proformakonsoliderade resultaträkningen inne fattar
de bedömda justeringar som är nödvändiga för att i all
väsentlighet ge en rättvisande bild av transaktionerna ovan i
enlighet med internationell redovisningsstandard (IFRS) till-
lämpad i enlighet med bolagets redovisningsprinciper. Den
proformakonsoliderade resultaträkningen har inte för avsikt
att återspegla verksamhetens faktiska resultat eller bolagets
finansiella position som hade inträffat om transaktionerna
verkligen ägt rum på de datum som anges. Dessutom är den
proformakonsoliderade resultaträkningen inte nödvändigt-
vis indikativ för verksamhetens framtida resultat eller finan-
siella position.

Proformainformation

Inbjudan till teckning av stamaktier samt upptagande till handel av stamaktier och preferensaktier i Volati AB (publ)76

Proformainformation

Resultaträkning

Mkr

Volati AB
Reviderad finansiell

information i enlighet med
IFRS för perioden 1 januari–

31 december 2015

Lomond Industrier
Oreviderad finansiell

information i enlighet med
IFRS för perioden 1 januari–

16 augusti 2015 Justering
Proforma

helår 2015
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 187,6 669,4 – 2 857,0

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter –933,1 –473,8 – –1 406,9
Övriga externa kostnader –413,0 –49,1 4,71) –457,4
Personalkostnader –582,1 –85,0 – –667,1
Avskrivningar –60,2 –4,9 –2,82) –67,9
Övriga rörelseintäkter 18,4 0,0 – 18,5
Övriga rörelsekostnader –3,3 –0,6 – –3,9
Realisationsresultat vid försäljning av
koncernföretag 0,0 – – 0,0
Rörelseresultat 214,3 56,0 1,9 272,2

Finansiella intäkter och kostnader
Finansiella intäkter 22,6 2,9 –1,53) 24
Finansiella kostnader –75,6 –9,4 18,73) –66,3
Resultat före skatt 161,3 49,5 19,0 229,8

Skatt –35,4 –10,9 –3,54) –49,7
Periodens resultat 125,9 38,7 15,5 180,1
Hänförligt till:
 Moderbolagets ägare 92,7 – – 146,9
 Innehav utan bestämmande
inflytande 33,2 – – 33,2

Resultat per stamaktie, kr 0,27 – – 0,41
Resultat per stamaktier efter
utspädning, kr 0,27 – – 0,41

Antal stamaktier per balansdagen (31
december 2015) 202 000 000 – – 202 000 000
Antal stamaktier per balansdagen (31
december 2015) efter full utspädning 202 000 000 – – 202 000 000

1) Se ovanstående punkt 1.
2) Se ovanstående punkt 2.
3) Se ovanstående punkt 3.
4) Se ovanstående punkt 4.

Inbjudan till teckning av stamaktier samt upptagande till handel av stamaktier och preferensaktier i Volati AB (publ) 77

Revisorns rapport avseende
proformaredovisning

Till styrelsen i Volati AB (publ) (org. 556555-4317)

Revisors rapport avseende proformaredovisning

Vi har utfört en revision av den proformaredovisning som framgår på s. 75–76 i Volati ABs (publ)
prospekt daterat den 18 november 2016.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur att redovisa den påverkan som